
 
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ДЕТСКИЙ САД № 15 «ТЕРЕМОК» 

 

ПРИКАЗ 

 

        От 01.10.2020 года                                                                              №  01-28-90 

г. Среднеуральск 

 

О зачислении  ребёнка в дошкольное  учреждение 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в дошкольное учреждение  01.10.2020г. в младшую группу «Б»   

ребенка под регистрационным номером № 33 от 30.09.2020г., в группе 3 воспитанн. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ДЕТСКИЙ САД № 15 «ТЕРЕМОК» 

 

ПРИКАЗ 

 
        От 01.10.2020 года                                                                              №  01-28-91 

г. Среднеуральск 

 

О зачислении  ребёнка в дошкольное  учреждение 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в дошкольное учреждение  01.10.2020г. в младшую группу «А» 

«Неваляшки» ребенка под регистрационным номером № 34 от 30.09..2020г., в группе 11 

воспитанн.. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ДЕТСКИЙ САД № 15 «ТЕРЕМОК» 

 

ПРИКАЗ 

 
        От 01.10.2020 года                                                                              №  01-28-92 

г. Среднеуральск 

 

О зачислении  ребёнка в дошкольное  учреждение 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в дошкольное учреждение  01.10.2020г. в младшую группу «А»   

ребенка под регистрационным номером № 35 от 29.09.2020г., в группе 12 воспитанн. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ДЕТСКИЙ САД № 15 «ТЕРЕМОК» 
 

ПРИКАЗ 

 

        От 30.09.2020 года                                                                              №  01-28-95 

г. Среднеуральск 

 

О зачислении  ребёнка в дошкольное  учреждение 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в дошкольное учреждение  01.10.2020г. в младшую группу «А»   

ребенка под регистрационным номером № 36 от 29.09.2020г., в группе 13 воспитанн. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ДЕТСКИЙ САД № 15 «ТЕРЕМОК» 

 

ПРИКАЗ 

 

        От 30.09.2020 года                                                                              №  01-28-96 

г. Среднеуральск 

 

О зачислении  ребёнка в дошкольное  учреждение 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в дошкольное учреждение  01.10.2020г. в младшую группу «б»   

ребенка под регистрационным номером № 37 от 29.09.2020г., в группе 5 воспитанников. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ДЕТСКИЙ САД № 15 «ТЕРЕМОК» 

 

ПРИКАЗ 

 

        От 01.10.2020 года                                                                              №  01-28-97 

г. Среднеуральск 

 

О зачислении  ребёнка в дошкольное  учреждение 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в дошкольное учреждение  01.10.2020г. в младшую группу «б»   

ребенка под регистрационным номером № 38 от 30.09.2020г., в группе 6 воспитанн. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ДЕТСКИЙ САД № 15 «ТЕРЕМОК» 
 

ПРИКАЗ 

 

        От 02.10.2020 года                                                                              №  01-28-100 

г. Среднеуральск 

 

О зачислении  ребёнка в дошкольное  учреждение 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в дошкольное учреждение  05.10.2020г. в младшую группу «А»   

ребенка под регистрационным номером № 39 от 10.09.2020г., в группе 14 воспитанн. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ДЕТСКИЙ САД № 15 «ТЕРЕМОК» 

 

ПРИКАЗ 

 

        От 05.10.2020 года                                                                              №  01-28-103 

г. Среднеуральск 

 

О зачислении  ребёнка в дошкольное  учреждение 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в дошкольное учреждение  07.10.2020г. в младшую группу «Б»   

ребенка под регистрационным номером № 40 от 05.10.2020г., в группе 6 воспитанников. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ДЕТСКИЙ САД № 15 «ТЕРЕМОК» 
 

ПРИКАЗ 

 

        От 05.10.2020 года                                                                              №  01-28-104 

г. Среднеуральск 

 

О зачислении  ребёнка в дошкольное  учреждение 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в дошкольное учреждение  07.10.2020г. в младшую группу «А»   

ребенка под регистрационным номером № 41 от 05.10.2020г., в группе 14 

воспитанников. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ДЕТСКИЙ САД № 15 «ТЕРЕМОК» 

 

ПРИКАЗ 

 

        От 05.10.2020 года                                                                              №  01-28-105 

г. Среднеуральск 

 

О зачислении  ребёнка в дошкольное  учреждение 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в дошкольное учреждение  18.09.2020г. в младшую группу «Б»   

ребенка под регистрационным номером № 42 от 05.10.2020г., в группе 7 воспитанников. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ДЕТСКИЙ САД № 15 «ТЕРЕМОК» 

 

ПРИКАЗ 

 

        От 05.10.2020 года                                                                              №  01-28-106 

г. Среднеуральск 

 

О зачислении  ребёнка в дошкольное  учреждение 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в дошкольное учреждение  07.10.2020г. в среднюю группу «Б»   

ребенка под регистрационным номером № 43 от 05.10.2020г., в группе 22 воспитанника. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ДЕТСКИЙ САД № 15 «ТЕРЕМОК» 

 

ПРИКАЗ 

 

        От 12.10.2020 года                                                                              №  01-28-109 

г. Среднеуральск 

 

О зачислении  ребёнка в дошкольное  учреждение 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в дошкольное учреждение  13.10.2020г. в среднюю группу «Б»   

ребенка под регистрационным номером № 44 от 12.10.2020г., в группе 23 воспитанника. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ДЕТСКИЙ САД № 15 «ТЕРЕМОК» 

 

ПРИКАЗ 

 

        От 12.10.2020 года                                                                              №  01-28-111 

г. Среднеуральск 

 

О зачислении  ребёнка в дошкольное  учреждение 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в дошкольное учреждение  14.10.2020г. в младшую группу «Б»   

ребенка под регистрационным номером № 46 от 12.10.2020г., в группе  8 воспитанник. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ДЕТСКИЙ САД № 15 «ТЕРЕМОК» 

 

ПРИКАЗ 

 
        От 13.10.2020 года                                                                              №  01-28-112 

г. Среднеуральск 

 

О зачислении  ребёнка в дошкольное  учреждение 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в дошкольное учреждение  14.10.2020г. в младшую группу «А»   

ребенка под регистрационным номером № 47 от 13.10.2020г., в группе 17 воспитанник. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ДЕТСКИЙ САД № 15 «ТЕРЕМОК» 

 

ПРИКАЗ 

 

        От 16.10.2020 года                                                                              №  01-28-113 

г. Среднеуральск 

 

О зачислении  ребёнка в дошкольное  учреждение 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в дошкольное учреждение  19.10.2020г. в младшую группу «Б»   

ребенка под регистрационным номером № 48 от 15.10.2020г., в группе 11 воспитанник. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ДЕТСКИЙ САД № 15 «ТЕРЕМОК» 

 

ПРИКАЗ 

 

        От 20.10.2020 года                                                                              №  01-28-114 

г. Среднеуральск 

 

О зачислении  ребёнка в дошкольное  учреждение 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в дошкольное учреждение  21.10.2020г. в младшую группу «Б»   

ребенка под регистрационным номером № 49 от 19.10.2020г., в группе 12 воспитанник. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ДЕТСКИЙ САД № 15 «ТЕРЕМОК» 

 

ПРИКАЗ 

 
        От 20.10.2020 года                                                                              №  01-28-115 

г. Среднеуральск 

 

О зачислении  ребёнка в дошкольное  учреждение 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в дошкольное учреждение  21.10.2020г. в младшую группу «А»   

ребенка под регистрационным номером № 50 от 19.10.2020г., в группе 19 воспитанник. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ДЕТСКИЙ САД № 15 «ТЕРЕМОК» 

 

ПРИКАЗ 

 
        От 30.10.2020 года                                                                              №  01-28-119 

г. Среднеуральск 

 

О зачислении  ребёнка в дошкольное  учреждение 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в дошкольное учреждение  02.11.2020г. в младшую «Б» группу    

ребенка под регистрационным номером № 51 от 29.10.2020г., в группе 11 

воспитанников. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗ (1)
	ПРИКАЗ (2)
	ПРИКАЗ (3)
	ПРИКАЗ (4)
	ПРИКАЗ (5)
	ПРИКАЗ (6)
	ПРИКАЗ (7)
	ПРИКАЗ (8)
	ПРИКАЗ (9)
	ПРИКАЗ (10)
	ПРИКАЗ (11)
	ПРИКАЗ (12)
	ПРИКАЗ (13)
	ПРИКАЗ (14)
	ПРИКАЗ (15)
	ПРИКАЗ (16)
	ПРИКАЗ (17)

